Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 10,727.64
FKha: Piezas 72 IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 10,727.64
Nombre:

0.00 0.00IVA 16 % Impuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 10,727.64

DIEZ MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS64/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFO:
lrE862F9v7dDKpYcE6EA.lu moCB2n7vRrSupl/Lr€ 6E9hBKYl5aURPmsP9VxSs6JwHBYyinX05rf38QIFy11e02Aa )CYSxag9FOMTBzRnCfe4o78L8+4LJiFnmNHB1Hw2t482+M/zXE ZpMvBThwrcg Bg0 UDx06861zvx C6xOLbx2eU